ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
рАЙон

от
'а

/2, ?2Z 4
Ns Z эро

г. Приморско-Ахтарск

О назначении публичных слушаний по вопросу утверrцдения
доцrментации по планпровке территории (проект планировки и

проект межевания) ориентировочной площадью 4 850 кв. м, в кадастровом
квартал е 23з25з0101081, по адресному ориентиру: Краснодарский край,

райоп, Приморско- Ахтарск, территория,
ограниченная улицами Ленина, Братьев Кошевых

В соответствии с Градостроителъным кодексом Российской Федер ации
от 29 декафЯ 2004 года ль 190-ФЗ, ФедеРальным законом от б октяОря zооЗ
ГОДа Ns 131-ФЗ <Об ОбЩИХ ПРИНЦИПаХ организации местного самоуправления в
РоссийсКой Федерации), УставоМ муниципального образования- Приморско-
АхтарскИй район, решением Совета муниципаJIьного образования Примор.*о-
АХТаРСКИЙ РаЙОН ОТ 26 мм 202l года }lЪ 74 <<Об утвер*д.*" положен ия о
порядке организации и проведения публичньu< слушаний, общественных
обсуждений в муниIшпальном образовании Приморско-Ахтарский райою>,
решением Совета муниципЕlльного образования Приморско-Ахтарский район
от 25 авryста 2021 года Ns 93 (О принятии органами местного самоуправления
муницип€lJIьного образования Приморско-Ахтарский район осуществлениrI
части полномочий органов местного самоуправления Приморско-Ахтарского
городского поселения

г.

градостроительной деятельности)> (в редакции
раиона в

решения
сфере

Совета
муницип€lJIьного образования Приморско-Ахтарский район от 15 сентября
202l года Ns 95), на основании постановления администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского рuйо"ч о, 31 августа
202l года Np 744 <О принятии решения о подготовке документации по проекту
межеваниrI территории (проект планировки и проект межевания)
ориентировочной площадью 4 850 кв. м, в кадастровом квартапе 23:25:0101081,
по адреСномУ ориентиРу: КрасНодарскиЙ край, Приморско-Ахтарский район,
г. Приморско-Ахтарск, территориrI, оцраниченн€ш улицчlми Ленина, Братьев
Кошевых>>, учитыв€uI з€tявление от Iцl Метакса Парфёны Ивановны
кОб утверждении документащии по пл€tнIФовке территории),
админисТрациЯ мунициПЕrльногО образованиЯ Приморско-Ахтарский район
постановляет:

1. Вынести на публичные слушания вопрос об утверждении
ДОкУМентации по планировке территории (проект планировки и проект
МеЖеВания) ориентировочноЙ площадью 4 850 кв. м, в кадастровом квартале

23:25:0101081, по адресному ориентиру: Краснодарский край, Приморско-
Ахтарский район, г. Приморско-Ахтарск, территория, ограниченнм улицаМИ
Ленина, Братьев Кошевых, согласпо приложению, к настоящему
постановлению.

2. Отделу архитектуры И градостроительства администрации
муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район (Перепелиuа) :

2.1. Обеспечить сбор ц4достроительной документации, необходимоЙ для

рассмотрения вопроса на публичных слушаниях об утвер}кдении документации
по планировке территории (проект планировки и проект мехевания)
ориентировочной площадью 4 850 кв. м, в кадастровом квартапе 23:25:010108l,
по адреСномУ ориентиРу: КрасНодарскиЙ край, Приморско-Ахтарский район,
г. Приморско-Дхтарск, территория, ограниченная улицаj\4и Ленина, Братьев

Кошевых.
2.2. Определить место и время проведения экспозиции проекта,

укшаннок) В пункте 1 настояtцего постановления, по адресу:

г. Приморско-Ахтарск, ул. 50 лет Октября, б3, каб. Nе 9, по вторникам и

четвергам с 10.00 до 12.00.
2.3. Провести экспозицию проекта, укД}анного в пункте 1 настоящего

постановления, и информационных материаJIов к нему.
2.4. Организовать консультирование посетителей экспозиции проекта,

указанног0 в пункте 1 настоящего постановпения.
2.5. Определить место, дату и время проведения собрания учаСтникоВ

публичньi* спушчний - здание администрации муниципаJIьного образования

Гiр""ор.ко-ДхтаРский район, располоЖенное по адресУ: г. Приморско-Ахтарск,
yn. SO лет октября, б3, каб. Ng 9, на 15 февраля2022 года в 14:00.

3. Установить, что заинтересованные лица имеют право представить свои

замечания и предложения, касающиеся проекта, указанного В пункте 1

настоящего постановления, посредством записи предложений и замечаний в

кжурнал регистрации предложений и замечаний по проектам, подлежащим

рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушанияю),

Ъбрчщ.нr" В виртуаjIьную приемную офиlшального сайта муниципЕtльного

образования ПриМОРСКО*{хтарский район (https://www.prahtarsk.ru/virt-priem/)

или оформить в виде заявления на имя гпавы муниципаJIьного образования

ПримфСко-ДхтаРскиЙ райоН и направитЬ пО адресу: Краснодарский край,

Прrморско-Дхтарский район, г. Приморско-Дхтарск, ул. 50 лет октября, 63,

до 15 февраrrя 202I- года.
4. Возложить обязанности по проведению собрания участников

публичных слушаний по теме, укшанной в пункте l настоящего постановления,

на комиссию по землепользованию и застройке муниципаJIьного образования

Приморско-Ахтарский район.
5. Комиссии по земJIепользованию И застройке муниципального

образования Приморско-Ахтарский район обеспечить выполнение

организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и

подготовку закJIючения о результатах публичньD( слушаний.

6. Отделу информатизации и связи администрации муниципа.пьного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее
постановление на официапьном сайте администрации муниципЕшьного
обрщования Приморско-Ахтарский район, обеспечить размещение проекта,

укщаннок) в пункте 1 настоящего постановленvIя, и информационных
материшIов к нему на официальном сайте администрации муниципzLпьного
образования Приморско-Ахтарский район (www.pra}rtarsk.ru) по истечении
семи дней со дня официагlьного опубпикования настоящего постановления.

7. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,
пресс-служба администрации муниципального образования Приморско-
Ахтарский район (Сляднев1 офиuи€лльно опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании - общественно-
политической газете Приморско-Ахтарского района Краснодарского края
<Приазовье>>.

8. Возложить обязанности по проведению собрания участников
публичных слушаний по теме, указанной в пункте 1 настоящего постановления,
на Комиссию по землепользованию и застройке мунищ{пального образования
Приморско-Ахтарский район.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместиТеля главЫ муниципального образования Приморско-Ахтарский район
А.А. Климачева.

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципЕшьного образования
Приморско-Ахтарский район А.А. Климачев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район
от ,р./2. p2r Ns Z5oo

Проект документаIши по планировке территории
(проект планировки и проект межевания)

ориентировочной площадью 4 850 кв. м, в кадастовом квартале 23:25:0101081,

по адресному ориентиру: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район,
г. Приморско-Дхтарск, территория, оцраниченная улицами Ленина,

Братьев Кошевых